ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017
г. Екатеринбург

.N2248-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 02.04.2008 Х!! 270-ПП «Об утверждении состава межведомственной территориальной
комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей

Свердловекой областю>

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 09 июля 2002 года N~83-Ф3
«О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей », статьей 1О 1
Областного закона от 1О марта 1999 года N~4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>,
в связи со структурными и кадровыми изменениями в организациях, представители которых входят
в состав межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению
сельскохозяйственных товаропроизводителей Свердловской области, Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 02.04.2008 N~ 270-ПП
«Об утверждении состава межведомственной территориальной комиссии по финансовому
оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Свердловской области» (<<Областная
газета», 2008, 12 апреля, N~120-121) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 11.11.2009 N~1621-ПП, от 05.04.2010 N~569-ПП, от 17.11.2010
N~1666-ПП, от 09.06.2011 N~713-ПП, от 12.04.2012 N~364-ПП, от 06.12.2012 N~1396-ПП,
от 11.06.2013 N~751-ПП, от 27.12.2013 N~1620-ПП и от 22.07.2015 N~652-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловской области от 02.04.2008 N~270-ПП), следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
А.В. Орлова.».

2. Внести в состав межведомственной территориальной комиссии по финансовому
оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Свердловской области, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 02.04.2008 N~ 270-ПП, изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Оте<->атаНОДЛR Прзвюепьс,ва СвеРДЛО8СКОЙ обпасти. Заказ Ng 575. Тираж 14 00(; ;11<3

2

к постановлению Правительства
Свердловской области
от 13.04.2017 N2 248-ПП

СОСТАВ
межведомственной территориальной комиссии

по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных
товаропроизводителей Свердловекой области

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Дегтярев
Дмитрий Сергеевич

3. Минеева
Светлана Владимировна

Члены комиссии:
4. Аглоткова

Светлана Валерьевна

5. Алемасова
Наталья Владиславовна

6. Балюра
Артем Сергеевич

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
председатель комиссии

Министр агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области,
Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя
комиссии

главный специалист отдела
экономического анализа и
прогнозирования Министерства
агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области,
секретарь комиссии

начальник отдела финансирования
сельского хозяйства и природоохранных
мероприятий Министерства финансов
Свердловской области

директор Свердловского регионального
филиала акционерного общества
«Российский Сельскохозяйственный баню)
(по согласованию)

начальник отдела урегулирования
задолженности Управления Федеральной
налоговой службы по Свердловской
области (по согласованию)

.----:;:;/~-----------------------------

3

7 Белоглазов исполняющий обязанности заместителя
Александр Васильевич руководителя Управления Федеральной

налоговой службы по Свердловской
области (по согласованию)

8. Глазунова начальник отдела администрирования
Наталья Викторовна страховых взносов Государственного

учреждения - Свердловского
регионального отделения Фонда
социального страхования Российской
Федерации (по согласованию)

9. Засыпкин Заместитель Министра
Александр Леонидович агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

10. Квашнин генеральный директор общества
Виктор Александрович с ограниченной ответственностью

«Свердловскагропромснаб»
(по согласованию)

11. Лобанов советник директора Свердловского
Владимир Юрьевич филиала открытого акционерного

общества «ЭнергосбыТ Плюс»
(по согласованию)

12. Суворкова заместитель начальника отдела
Ирина Анатольевна экономического анализа и

прогнозирования Министерства
агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области

13. Титкова начальник управления развития
Наталья Геннадьевна обязательного медицинского страхования

Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Свердловской
области (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003